2025年４月 25日

各 位

個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社は 2025年３月期の個別業績予想値は公表しておりません。

記

1.2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）個別業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

2024年３月期

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

79,144 6,247 12,977 14,466 244.83

当期実績（Ｂ）

2025年３月期
82,727 5,496 12,202 9,558 164.76

増減額（Ｂ-Ａ） 3,583 △751 △775 △4,908 ―

増減率（％） 4.5 △12.0 △6.0 △33.9 ―

2.個別業績と前期実績値との差異の理由

 当社の主要事業分野であります自動車関連業界におきまして、生産台数は総じて前年レベルで推

移いたしました。

この結果、売上高は、827億 27百万円（前期比 4.5％増）となりました。

利益面では、営業利益は 54億 96 百万円（前期比 12.0％減）、経常利益は、122 億２百万円（前期

比 6.0％減）となりました。当期純利益は、前年度において関係会社株式評価損 63億 89百万円等の

特別損失がありましたが、特別利益として投資有価証券売却益 155億 20百万円を計上しており、前

年を大きく下回り、95億 58百万円（前期比 33.9％減）となりました。

以上

会社名  太平洋工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 小川 哲史

（コード番号 7250 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 理事 経理部長 渡辺 智

（ＴＥＬ 0584-93-0117）